
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/154/2016 

RADY GMINY BRZEŹNIO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie  przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r.: 

Dz.U. poz. 446, zm.: poz. 1579), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

176; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1321 oraz z 2016 r. poz. 1170 i poz. 1171) Rada Gminy Brzeźnio uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody za osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

2. Warunki i tryb przyznawania nagród określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5528



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/154/2016 

Rady Gminy Brzeźnio 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

Regulamin przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

§ 1. Rada Gminy Brzeźnio przyznaje nagrody za osiągnięcia wysokich wyników w dziedzinie sportu we 

współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym. 

§ 2. Nagrody przyznawane są w formie rzeczowej lub w formie pieniężnej, w ramach środków finansowych 

zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Brzeźnio na dany rok kalendarzowy. 

§ 3. Nagrody mogą być przyznane zawodnikom bez ograniczenia wiekowego, spełniającym poniższe kryteria: 

1) są mieszkańcami Gminy Brzeźnio; 

2) osiągnęli wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym licząc od III miejsca na szczeblu co najmniej 

międzywojewódzkim, poprzez  Mistrzostwa Polski, Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa Świata, Igrzyska 

Olimpijskie, Igrzyska Paraolimpijskie. 

§ 4. Rada Gminy Brzeźnio może przyznać nagrodę z inicjatywy własnej lub na wniosek: 

1) zawodnika lub rodzica/prawnego opiekuna małoletniego zawodnika; 

2) szkoły; 

3) stowarzyszeń oraz klubów sportowych. 

§ 5. Wnioskodawcy, o których mowa w § 4 ust. 1 - 3, mogą składać wnioski w terminie do 6 miesięcy od 

dnia osiągnięcia wyniku sportowego, o którym mowa w § 3 pkt 2. 

§ 6. 1. W jednym roku zawodnik może otrzymać tylko jedną nagrodę rzeczową lub jedną nagrodę finansową. 

2. W przypadku uzyskania kilku osiągnięć w danym roku, nagroda jest przyznawana za osiągnięcie o naj-

wyższej randze. 

§ 7. Wnioski należy składać w formie pisemnej  w siedzibie Urzędu Gminy Brzeźnio, na formularzach sta-

nowiących załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 8. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z otrzymaniem nagrody. 

§ 9. 1. Wypłata nagrody finansowej następuje przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

2. W przypadku wypłaty nagrody zawodnikowi niepełnoletniemu, uprawnieni do jej odbioru są rodzi-

ce/prawni opiekunowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5528



Załącznik do Załącznika do Uchwały Nr XXVI/154/2016 
Rady Gminy Brzeźnio z dnia 23 listopada 2016 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

A. Dane wnioskodawcy: 

............................................................................................................................................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………............................................................................................................. 

B. Dane kandydata do nagrody: 

1. Imię i nazwisko ....................................................................... Pesel ............................................................. 

2. Data i miejsce urodzenia ................................................................................................................................. 

3. Adres, telefon .................................................................................................................................................. 

Dyscyplina sportowa zawodnika …............................................................................................................... 

Dane dotyczące klubu sportowego (nazwa i adres siedziby) w przypadku kiedy kandydat jest zawodni-

kiem zrzeszonym w klubie: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………............................................................................................................. 

…………………………………………………………………………………………………….……………

…………………………………………............................................................................................................. 

Osiągnięcia sportowe: .................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................. 

……………………………………………………………….…………………………………………………

…………………………………………............................................................................................................. 

Załączniki (dokumenty potwierdzające osiągnięcie wyników uprawniających do ubiegania się o nagrodę 

1. …………………………………………………………………………………………………….…………

………………………………….......................................................................................................................... 

2. ......................................................................................................................................................................... 

3. ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………….......................................................................................................................... 

……………………………………………… 

(podpis wnioskodawcy) 

C. Oświadczenia: 

1. Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, 

ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku o przyznanie na-

grody za osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5528



2. W przypadku otrzymania środków finansowych pochodzących z nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 

sportu, proszę o przekazanie ich na konto nr ………………………………………………………………..……. 

………………………………………………………. należące do ................................................................ 

…………………………………………………………………………….......................................................... 

.......................................................  

Miejscowość, data 

.............................................................................. 

(podpis kandydata lub jego opiekuna  prawnego) 

D. Decyzja Wójta Gminy Brzeźnio 

Zgodnie z Uchwałą nr ………………….. Rady Gminy Brzeźnio z dnia ……………………….. przyzna-

ję/nie przyznaję* nagrodę rzeczową/finansową* w wysokości …       ……………………………. / w for-

mie* 

          

…………………………………………….. 

(podpis) 

* niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5528


		2016-12-14T07:54:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




